
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 81409  Gruppe Regionsoberliga WJE Süd

Datum 23.02.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft JSG Münden/Volkmarsh.

Spielort Hann.-Münden, SH Auefeld  Gastmannschaft MTV Rosdorf

 

Heimmannschaft

JSG Münden/Volkmarsh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Endig, Marie - - 10

5 Mechmershausen, Nele - -

6 Grimme, Leonie - - 1

8 Keil, Mia - - 10

9 Lesemann, Lea Marie - - 1

10 Rudolph, Lilli Marie - - 2

11 Willert, Paula - - 3

13 Grambow, Anni - - 2

15 Goebel, Mona Sophia - - 25:48

17 Hanke, Laura - - 2

A Stolle, Benjamin - -

B Keil, Alexandra - -

C Rost, Lena Sophie - -

D Amm, Leona - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Rosdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Alpers, Miriam - -

2 Sternberg, Johanna - -

4 Agovic, Minela - -

6 Kaaz, Larina - -

7 Teuteberg, Mila - -

8 Seebode, Zoey - - 5

9 Holzkamp, Mathilda - - 1

10 Kluge, Lea Paulina - -

11 Nolte, Leonie - - 1

13 Alic, Alina - -

15 Fleischer, Amelie - - 1

16 Doods, Ronja - - 1

A Doods, Katharina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 26:51

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koecher, Marie-Luise - - - - -

SR B Marx, Ella Marie - - - - -

Zeitn. Grambow, Christian - - - - - -

Sek. Rudolph, Lina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Münden/Volkmarsh.

Ergebnis 31:9 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 11 Nolte, Leonie

Gast 01:48 0:2 Tor 8 Seebode, Zoey

Heim 02:02 1:2 Tor 11 Willert, Paula

Heim 02:26 2:2 Tor 13 Grambow, Anni

Heim 03:37 3:2 Tor 8 Keil, Mia

Heim 06:01 4:2 Tor 10 Rudolph, Lilli Marie

Heim 06:29 5:2 Tor 4 Endig, Marie

Gast 09:16 5:3 Tor 15 Fleischer, Amelie

Heim 09:43 6:3 Tor 11 Willert, Paula

11:06 Auszeit Gast

Heim 13:17 7:3 Tor 10 Rudolph, Lilli Marie

Gast 13:46 7:4 Tor 9 Holzkamp, Mathilda

Heim 14:26 8:4 Tor 4 Endig, Marie

Heim 16:23 9:4 Tor 6 Grimme, Leonie

Gast 16:44 9:5 Tor 16 Doods, Ronja

Heim 18:47 10:5 Tor 17 Hanke, Laura

Heim 19:27 11:5 Tor 13 Grambow, Anni

Heim 21:37 12:5 Tor 4 Endig, Marie

Gast 22:59 12:6 Tor 8 Seebode, Zoey

Heim 23:06 13:6 Tor 4 Endig, Marie

Heim 25:10 14:6 Tor 4 Endig, Marie

Heim 25:28 15:6 Tor 11 Willert, Paula

Heim 25:48 Verwarnung 15 Goebel, Mona Sophia

Heim 26:15 16:6 Tor 8 Keil, Mia

Heim 26:39 17:6 Tor 8 Keil, Mia

26:51 Auszeit Gast

Gast 27:39 17:7 Tor 8 Seebode, Zoey

Heim 27:49 18:7 Tor 4 Endig, Marie

Heim 28:38 19:7 Tor 8 Keil, Mia

Heim 29:58 20:7 Tor 4 Endig, Marie

Heim 30:46 21:7 Tor 8 Keil, Mia

Heim 32:56 22:7 Tor 4 Endig, Marie

Heim 33:57 23:7 Tor 4 Endig, Marie

Heim 34:32 24:7 Tor 9 Lesemann, Lea Marie

Heim 34:56 25:7 Tor 8 Keil, Mia

Heim 35:20 26:7 Tor 8 Keil, Mia

Heim 35:52 27:7 Tor 8 Keil, Mia

Heim 36:53 28:7 Tor 8 Keil, Mia

Gast 37:24 28:8 Tor 8 Seebode, Zoey

Heim 37:47 29:8 Tor 4 Endig, Marie

Gast 38:13 29:9 Tor 8 Seebode, Zoey

Heim 38:21 30:9 Tor 8 Keil, Mia

Heim 38:43 31:9 Tor 17 Hanke, Laura
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